CMN.
Proc. nº ÁSGO) 224

Fis.. ZÁ

Resp. q

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO |.

3462] 3091
S12REQUERIMENTO Nº  /2021

Ementa: Requer informações sobre estrutura na caixa de
água da Vila dos Crentes, na Estrada Clube de Campo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O VereadorALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a

Exma. Senhora Prefeita os seguintes pedidos de informações:

Considerando, a solicitação de munícipes sobre a ligação da
caixa de água, e em vistoria percebemos uma inclinação na fundação.

Questiona-se: 1) Quala previsão para a solução deste problema?

Justificativa: Informações importantes para o acompanhamentodeste vereador.

Em exercício da função fiscalizadora atribuída pela
Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

Valinhos, 16 de Agosto de 2021.SA
ALÉCIO CAU

Vereador PDT

Página1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br